נגד
חמזה מגאמסה (עציר) הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד עידית עמיר

מטעם הנאשם - עו"ד יוסף חאזם

הנאשם בעצמו, באמצעות הליווי

גזר דין

כב' השופט יונתן אברהם:

1. ביום 9.2.15 הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירות של יציאה שלא כדין, עבירה לפי סעיף 2 א לחוק למניעת
הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד - 1954, בחברות בהתאחדות בלתי מותרת עבירה לפי סעיף 85 (1) (א) לתקנות
(להלן: 1977 - התשל"ז העונשין לחוק (1) (א) 499 סעיף לפי עבירה לפשע ובקשר 1945 חירום) (שעת הגנה
"החוק"). לאחר שמיעת ראיות הורשע הנאשם ביום 25.4.15 גם במגע עם סוכן חוץ, עבירה לפי סעיף 114 (א) לחוק.

2. העובדות שהיוו בסיס להרשעתו הן אלה:

הנאשם הינו אזרח ישראלי, תושב הכפר יפיע.

לחוק ב 40 (סעיף עליו המוטל העונש ומידת סוג ובין הנאשם של אשמו ומידת בנסיבותיו העבירה מעשה חומרת
העונשין, תשל"ז - 1977). על בית המשפט לקבוע מתחם עונש הולם למעשה העבירה שביצע הנאשם בהתאם לעיקרון
המנחה ולשם כך יתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות
יגזור בית המשפט את העונש המתאים לנאשם (סעיף 40ג הקשורות בביצוע העבירה, כשבתוך מתחם העונש ההולם

לחוק הנ"ל).

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

כב' סגן הנשיא השופט בנימין ארבל - אב"ד:

אני מסכים ומצטרף לאמור בחוות דעתו של חברי השופט יונתן אברהם.

כב' השופט שאהר אטרש:

אני מסכים ומצטרף לאמור בחוות דעתו של חברי השופט יונתן אברהם.

הוחלט איפוא פה אחד כאמור בחוות דעתו של כב' השופט יונתן אברהם.

ניתן והודע היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.